UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ
         NĂM HỌC : 20   – 20

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Phong Hải

Họ và tên cha mẹ học sinh:…………………………………………………………
Địa chỉ cư trú hiện tại: …………………………………………………………
Số căn cước công dân:...........................................ngày cấp :..............................
Nơi cấp :........................................................................................................…
Là Cha (Mẹ) của học sinh :........................................ĐT :............................................
Sinh ngày :.....................Nơi sinh :........................Hiện đang học lớp:……Năm học: 20….- 20……Tại trường Tiểu học Phong Hải, thị xã Quảng Yên,
Kết quả xếp loại Phẩm chất :........................................ Năng lực :..................……
Nay tôi làm đơn này, kính xin nhà trường xem xét và giải quyết nguyện vọng của gia đình học sinh, đồng ý cho được rút hồ sơ học tập của em :..................................
Lý do : ....................................................................................................
Tôi sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ đóng học phí đối với nhà trường.
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận, tôi xin chân thành cám ơn.
                                                                  Phong Hải, ngày......tháng…....năm 20…….
DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG		PHỤ HUYNH HỌC SINH

                        Đỗ Thị Lan